
 

 

 

 

 

Finanziato dall’Unione europea - Next generation EU 

______________________________________________ 

 

II  CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO 

 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria  - Via Cerquiglia, 61 Spoleto  06049  (PG) 

C.F. 84002760548  -  C.M.   PGEE05200N  - Tel.  0743 224594 - 207063 

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it  

http://www.2circolospoleto.edu.it 

________________________________________________________________ 

 

 

Prot. vedi segnatura 
 

Agli Atti 

All’albo on line 

A Amministrazione Trasparente 

 

 
DECRETO INCARICHI 

 

OGGETTO: Contributi economici a favore delle istituzioni scolastiche statali presenti nel 

territorio del comune di Spoleto 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la comunicazione pervenuta dal Comune di Spoleto, prot. n. 9612 del 29 -11- 

2022, nella quale si evidenzia che l’Ente ha provveduto ad assegnare al II circolo 

didattico un contributo complessivo per: 

- CORSI DI LINGUA € 250,00   

VISTO la comunicazione pervenuta dall'Associazione Donne contro la guerra e 

coordinatrice del Centro Antiviolenza Crisalide, prot. n. 9894/2022 con la quale 

si attribuisce alla scuola II circolo didattico, nella figura della docente Antonelli 

AnnaRita  un contributo complessivo per: 

-  PROGETTO UGUAGLIANZA DI GENERE  euro 300 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000205 - 12/01/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005



 

VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99 regolamento Autonomia Scolastica; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 13030/2013, recante disposizioni comuni sui fondi 

strutturali e di investimento europei 1301/2013  

RILEVATA la necessità di individuare delle docenti, come da loro disponibilità, dando 

precedenza alla docente di classe,  per l’attuazione del progetto di cui trattasi, tra 

il personale interno, per la realizzazione di lezioni mirate al potenziamento della 

lingua italiana da impartire agli alunni ucraini e una docente referente per il 

progetto sull’uguaglianza d genere 

 

DETERMINA 

 

di nominare la docente Petesse Margherita e Pizzi Tiziana per il corso di lingua italiana e la docente 

Antonelli Annarita per il progetto sull’uguaglianza di genere. 

Il compenso non potrà superare il tetto massimo ricevuto. 

 

● Ai sensi del GDPR 679/16, l’Istituto si impegna al trattamento dei dati personali dichiarati 

solo per fini istituzionali e necessari per la gestione giuridica del presente progetto. 

● Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile unico del 

procedimento il Dirigente Scolastico 

● Di dare atto che la presente determina sarà pubblicata all’albo on-line dell’Istituzione 

scolastica  all’indirizzo web:  https://www.2circolospoleto.edu.it 

 

 

 

       La Dirigente Scolastica 

         prof.ssa Silvia Mattei 

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000205 - 12/01/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

https://www.2circolospoleto.edu.it/jm4/

		2023-06-19T11:34:47+0200
	SILVIA MATTEI




